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ULUSLARARASI ENDÜSTRİYEL VE ÇEVRESEL 
TOKSİKOLOJİ KONGRESİ DÜZENLENDİ

Endüstriyel Toksikoloji Derneği tarafından 26-29 Ekim 2019 tarihlerinde Antalya’da 
düzenlenen, Odamız başta olmak üzere çok sayıda kurum ve kuruluş tarafından da 

desteklenen “Uluslararası Endüstriyel ve Çevresel Toksikoloji Kongresi” düzenlendi.

Yurt içi ve yurt dışından 300’ü aşkın halk sağ-
lığı, iş güvenliği uzmanlığı ile ilgili kurum 

ve kuruluşların katıldığı toplantıda iş riskleri ve 
meslek hastalıkları konusundaki ulusal ve ulusla-
rarası çalışmalar konusunda sunumlar gerçekleş-
tirildi. Toplantı, Endüstriyel Toksikoloji Derneği 
Başkanı Doç. Dr. Engin TUTKUN’un konuşması 
ile başladı.

Söz konusu kongrede, Odamız Tıbbi Jeoloji Ça-
lışma Grubu tarafından da “Medikal Jeolojide Özel 
Başlıklar” oturumu düzenlendi. Kongreye; Oda-
mızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin 
Alan, İstanbul Şube Başkanı Prof. Dr. Yüksel Ör-
gün Tutay ve Tıbbi Jeoloji Çalışma Grubu Başkanı 
Prof. Dr. Alper Baba ve çalışma grubu üyesi Prof. 
Dr. Selma Metintaş katıldı. Hüseyin Alan, TMMOB 
Jeoloji Mühendisleri Odası Medikal Jeoloji Çalışma 
Grubu–Medikal Jeolojide Özel Başlıklar Oturum 
Başkanlığı ve açılış konuşması; Prof. Dr. Yüksel Ör-

gün Tutay, “Çevresel Toksikolojide Özel Başlıklar 
“ oturum başkanlığı ve “Koruyucu Halk Sağlığın-
da Jeolojik Verilerin Önemi” konusunda sunum; 
Prof. Dr. Alper Baba, Otizm ve Toksikolojik Maru-
ziyetler ile Toksik Maruz Kalımlar ve Kronik Tok-
sisite oturum başkanlığının yanı sıra “Yeraltısuyu 
Kalitesi ve Yeraltısuyu Tüketiminin Halk Sağlığı 
Risk Değerlendirmesindeki İlişkisi” konusunda 
sunum; Prof. Dr. Selma Metintaş ise “Dünyada ve 
Türkiye’de Asbest Temasında Risk “konularında 
sunum yaptı. Dünya Sağlık Örgütü Türkiye Tem-
silcisi, sendikalar, Sağlık ve Aile, Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlıkları, İş Yeri Hekimleri Derneği, 
TMMOB Kimya Mühendisleri Odası gibi çok sayı-
da kurum, kuruluş ve meslek örgütünün katıldığı 
toplantıda Türkiye’de ilk kez düzenlenen Endüst-
riyel Toksikoloji Kongrelerinin bugün olduğu gibi 
multidisipliner şekilde geliştirilerek devam edil-
mesi konusundaki düşünceler dile getirildi.


